



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2022

## Organic Beauty Supply ApS

Københavnsvej 11

4800 Nykøbing F

CVR nr. 31870860

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. april 2023

### Dirigent

Anne-Mette Juhl Thomsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Organic Beauty Supply ApS  
Københavnsvej 11  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 31870860  
Stiftelsesdato: 27. november 2008  
Hjemsted: Guldborgsund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Anne-Mette Juhl-Themsen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 5. april 2023.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forhandling af primært beauty-produkter og agent på udvalgte brands indenfor beauty-området med fokus på bæredygtighed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -32.927.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabets aktiviteter og resultat er stadigvæk påvirket af Ruslands invasion af Ukraine.

Ledelsens fortsatte fokuserede indsats på selskabets drift og omkostninger forventes at minimere indvirkningen af denne invasion på selskabet, for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt, vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	196.162	479.952
1. Personaleomkostninger	-191.982	-425.442
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.180</b>	<b>54.510</b>
2. Andre finansielle indtægter	12.564	21.151
3. Andre finansielle omkostninger	-49.671	-39.232
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-32.927</b>	<b>36.429</b>
4. Skat af årets resultat	5.788	-10.010
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-27.139</b>	<b>26.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overført resultat	-27.139	-223.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.139</b>	<b>26.419</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	33.600	33.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.600</b>	<b>33.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.600</b>	<b>33.600</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.622.760	3.256.679
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.622.760</b>	<b>3.256.679</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.620	206.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.385	508.738
Udskudt skatteaktiv	5.788	0
Andre tilgodehavender	586	0
Periodeafgrænsningsposter	22.386	41.927
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>599.765</b>	<b>757.102</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	5	10.834
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>5</b>	<b>10.834</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.222.530</b>	<b>4.024.615</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.256.130</b>	<b>4.058.215</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	668.745	695.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.368.745</u></b>	<b><u>1.645.888</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	170.704	206.378
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>170.704</u></b>	<b><u>206.378</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	56.500	56.514
Pengeinstitutter	536.936	614.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.658	256.235
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.902	0
Anden gæld	921.685	1.278.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.716.681</u></b>	<b><u>2.205.949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.887.385</u></b>	<b><u>2.412.327</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>3.256.130</u></b>	<b><u>4.058.215</u></b>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser  
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	180.164	410.907
Pensioner	1.176	1.397
Andre omkostninger til social sikring	10.642	13.138
	<b>191.982</b>	<b>425.442</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	11	0
Renter mellemregning tilknyttede virksomhed	12.553	19.951
Renter, debitorer	0	1.200
	<b>12.564</b>	<b>21.151</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	-31.899	-22.626
Renter, kreditorer	0	-567
Renter, lån	-6.734	-4.923
Renter mellemregning tilknyttede virksomhed	-1.419	0
Valutakursdifferencer ved debitorer og kreditorer	-3.000	-5.101
Renter og gebyr Skat m.v.	-6.619	-6.015
	<b>-49.671</b>	<b>-39.232</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-10.010
Regulering af udskudt skat	5.788	0
	<b>5.788</b>	<b>-10.010</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.		

## Noter

2022

2021

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernens sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst fremgår af årsrapporten for Juhl Thomsen Holding ApS, cvr.nr. 31 87 07 71, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 36.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

## Noter

2022

2021

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har tilknyttet virksomhed Kamille Shop ApS stillet selvskyldnerkaution og hæfter fuldstændig solidarisk med Juhl Thomsen Holding ApS. Kapitalejer har ligeledes stillet selvskyldnerkaution.

Virksomheden har endvidere stillet virksomhedspant på nominelt tkr.750.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende fra salg : tkr. 245.

Varebeholdninger : tkr. 2.623.

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Driftsmidler og inventar, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne-Mette Juhl Thomsen

Juhl Thomsen Holding ApS CVR: 31870771

Adm. direktør

Serienummer: 0035eecd-3118-4fa7-a50d-82c80d9ed67b

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-04-05 14:07:46 UTC



## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-04-05 14:11:56 UTC



## Anne-Mette Juhl Thomsen

ORGANIC BEAUTY SUPPLY ApS CVR: 31870860

Dirigent

Serienummer: 7f9932e5-05c2-4a59-9b9f-8a244b43e2f9

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-04-05 14:14:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6FJEJV87JU-3ZM3A-HHBJJ-WYCN6-1X7W7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>